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Radonsuojan kulmapala sisa

Tuotekoodi

EAN

Leveys (cm)

Syvyys (cm)

Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen bruttopaino
(kg)

Vari

4832061
4004552026583
40,00

40,00

15,00

0,30

40,00

40,00

15,00

0,3

Musta

Katevilla radonsuojan kulmapaloilla voidaan viimeistella radonsuojaus rakennuksen ulko- ja sisdkulmissa.

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki
(09) 413 55 100
info@Ilektar.com

https://lektar.com/


http://www.tcpdf.org

